BAXEIX 2020 HMEPHXIQN 'ENIKQN AYKEIQN (90%)
XE ®OINOYZA BAOMOAOTIKH ZEIPA

NOAH EIA.

MAO.

40 ITEAIO - OIKONOMIAX & TAHPO®OPIKHX
40 AEI ME EIAIKO

EIIIT/
NTEZ

Baon
2020

Baon
2019

Awg.
20-19

EILIL

TMHMA XIXOAH OEZEIX

I Awbvov & Evponaikdv Zrovddv [Mepondg (*) 18.145 18.163 -18 117 117
I Awbvav, Evponaikov & Iepipepelokdv Znovdmv Iavigiov Abnva (*) 17.695 17.602 93 134 134
I Awbvov & Evpon. Znovddv Makedoviog ®cocalovikn  (*) 17.635 16.937 698 129 129
NovTAMloKOV Zmovddv Iepaidg (*) 15.970 15.971 -1 188 188
TovpIoTIKOV ZTOVSDV Iepaidg (*) 15.055 14.694 361 67 67
Awoiknong Tovpiopuod Avt. ATTIKNG Arybrem (**) 11.135 10.619 516 262 262

Il Ecwtepikng Apyitektovikng Avt. ATTiKNgG Arydrew (**) 9.910 8.092 1818 93 93
Awoiknong Tovpiopov Iov. Iatpodv TTatpa (**) 9.250 8.633 617 132 132

Il Tpagpiotikng kot Ontikng Emkowvoviag Avt. ATtikng Avydrew (**) 8.335 7.577 758 175 175
Awoiknong Emysipnoenv & Tovpiopov - EA. Mecoysioko Tlav/uio Hpdxieio (*) 7.650 7.027 623 225 225
Tovpiopov Toviov Nhcwv Képxopa,  (**) 7.160 6.086 1.074 108 108

Il Ecwtepikng Apyitektovikng - ALTTIA.E. XEppec (**) 6.850 5.111 1739 89 89
Owovopkng & Atwoiknong Tovpiopov Iav. Aryaiov Xiog (*) 5.900 5.925 -25 78 78

40 AEI

Aowntikng Emomung & Teyvoroyiag Ow. ITav. AGnvag Abnva 17900 17.959 -59 128 128

Il IIAnpogopikng & TnAemikovmvidv Abnva 16.925 17.015 -90 156 156
Il ITAnpogopikng ®ecoalovikn 16.800 16.653 147 105 105
Il ITAnpogopikng Owovoprkod Iov. ABfvag Abnva 16.550 16.433 117 162 162
Opydvoong & Awiknong Emiysipnoewv Ow. I1. AOnvog Abnva 16.400 16.087 313 216 216
Aoylotikng & Xpnuotootkovopkng Ow. Iav. Adnvog Abnva 16.325 16.371 -46 177 177

Il ITAnpogopikng [Mepordg 16.150 15.998 152 140 140
Il Egappocuévng ITAinpoeopikig - Emotiun & Texvoroyio H'Y Makedoviag ®ecocalovikn 16.125 15.755 370 97 97
Il Egappoouévng ITAnpogopikng - [IAnpogoprokd Zvotuata Makedoviag — ®eccolovikn 15.850 15.606 244 97 97
Owovopkng Emotung Owovopkot Ioav. AGnvag Abnva 15.800 15.725 75 181 181

Il IIAnpogopiknc & Tniepatikng Xopokodneiov av/piov Abnva 15,575 15.139 436 90 90
Il Emomung Yroloyiotodv Kpnng Hpdxieio 15.075 14.668 407 133 133
I ¥nowxov Zvotnudtov [Mepordg 15.025 14.492 533 146 146
Mapketvyk & Emkowaviog Ow. [av. AGMvog Abnva 15.000 14.458 542 147 147
Opydvoong & Awoiknong Emysipnoewmv [Mepondg 14900 14.186 714 266 266
Aoylotikng & Xpnuotootkovoukng Makedoviog ®ecoalovikn 14725 14917 -192 220 220
Owovopkomv Emotnuov Makedoviag ®ecoalovikn 14.425 14.146 279 216 216

I Anpodoiag Aoiknong Iovteiov Abnva 14.375 14.296 79 237 237
Xpnuotootkovoukng & Tpamelikng AtotknTikng [Mewpondg 14325 14.494 -169 141 141
Awoiknong Emysipnoenv & Opyoaviopov - E.K.ITLA. Abnva 14275 13.313 962 72 72
Owovopkng Emotniung [Mewpoudg 14.275 13.843 432 238 238
Aebvov & Evpon. Owov. Emovdonv Ow. Tlav. Adnvag Abnva 14.100 13.804 296 107 107
Opydvoong & Awoiknong Emysipnoewmv ®ecoaAovikn 14.100 13.558 542 216 216

Il Mnyovikov ITAnpogopiknic kot YToAoyloTt®dv Avt. ATTIKNG Avydrew® 13.975 13.678 297 191 191
Owovopk®mv Emetnuav Abnva 13.675 13.087 588 264 264
Owovopkov Emetnuav ®ecoaAovikn 13.450 12.987 463 282 282

Il ZEratioticng Owovopukov Iav. Adnvog Abnva 13.425 13.337 88 102 102
Il Mnyovikov IIAnpogopikic & Hiektpovikdv Zvotnudtov - ALTTAE. ®ecoalovikn 13.325 12.806 519 145 145
Il Buopnyovikng Aroiknong & Teyvoloyiog [Mepondg 13.175 12.695 480 119 119
I Boikavikov, ZAop. & Avatod. Zrovddv Moakedoviog ®ecoalovikn 12.950 14.021 -1.071 160 160
Owovopkng & Iepipeperokng Avantvéng [ovteiov Abnva 12.700 11.893 807 192 192
Owovopikav Emotuodv Osccaiiog Bohog 12.625 11.703 922 182 182
Aoyiotikng kot Xpnpotootkovopkng Avt. ATTikng Avydrew 12.350 11.505 845 160 160
Owovopkov Emetnuav TTatpa 12.200 11.270 930 220 220
Awoiknong Emysipnoenv Avt. Attikng Avydrew® 12.125 11.136 989 297 297

Il Zratiotikng & Acpalotikng Emotiung [Mepondg 12,100 11.710 390 194 194
Owovopkov Emetnuav Iodavviva 11.925 11.023 902 216 216

Il IIAnpogopikng & Tniemkowwvidv Occcoriog Aopio 11.875 11.405 470 206 206
I, 1l ®dotoypagiog kou OntikoakovoTik®V Teyvov Avt. ATTikng Arydrew 11.350 11.724 -374 82 82
Il Mnyavikov Iopoayoyng & Aoiknong IToivt. Kpntng Xavid 11.350 11.986 -636 138 138
Il Mnyovikdv ITAnpogopikng, Yroroyiotdv & Tniemkowaviov - ALTTALE. XEppeg 11.325 10.002 1.323 109 109
Aoyiotikng & ITAnpogoprokmdv Zvotnudtov - ALITIA.E. ®eccolovikn 11.275 10.244 1.031 145 145
Awoiknong Emyeipnoemv ITazpa 11.150 9.823 1.327 251 251

Il Aypotikfic Owovopiag & Avamtuéng I'eon. TTav. AOvag ABnva 11.100 11.370 -270 98 98



@

EILIL.

TMHMA XIXOAH

Owokng Owkovopiog & OwkoAoyiag Xapokomeion

Mnyovikov Iapoayoyng & Atoiknong O@pdakng

Awoiknong Opyavicumv, Mapketivyk & Tovpiopov - ALITA.E.
Owovopk®mv Emetnuav

ITAnpogopikng & Tniemkowmviov

ITAnpooopikng loviov

Owovopkov Emetnuadv Kpnng

Mnyoavikov Iapoyoyng & Atoiknong - ALITA.E.

Mnyoavikeov Brounyovikng Zyedioong ko Iapoymyng Avt. ATtikng
ITAnpogopiknic - ALITA.E.

TToAtiopov & Anuovpyikadv Méocwv & Bliopmyoaviov Osccoliog
Aowntikng Emomung & TeyvoAoyiag Ilav. TTatpov
Tewypapioc Xapokomeion

Awyeipiong Awévav & Navtidog - E.K.ILA.

Owovopkov Emotnuav [lehomovviicov

Owovopkov Emotquav - ALITALE.

Aoytotikng Kot Xpnuotootkovopukng @eccaiiog

Emikowoviag & Ynolokdv Méomv Avt. Makedoviog

Awoiknong Emysipnoewv Iov. @soooiiog

Aypotikng Avantuéng, Aypodiatpopns & Awayeipiong Ovowkav [Topwv -
E.K.ILA.

Navtihiog & Enyyeipnpotikev Yanpeouov Atyoiov

Owovopkodv Emotnuov Avt. Makedoviag

Aoyiotikng & Xpnuatoowovoutkng Iov. Ilehorovviicov
ITAnpogopikng Avt. Makedoviog

Opybvoong & Awoiknong Emyeipnocov - ALITA.E.

Avowntikng Emomung & Teyvoloyiag ITav. ITeAomovviicov
Ynoeokav Xvotudtov [Hoav. O@sooaliog

Pnowkov Méowv & Enukowveviag loviov Njowv

TToMticpukng Tey/yiag & Emkowmviag Atvyaiov

Teyvoroyiov Pnotaxng Blounyoviag - E.K.IT.A.

Aoyiotikng & Xpnuatoowkovoukng - EL. Mecoyeloko IMav/pio
Mnyavikov Xxedioong [Ipoidviov & Xvomudtov Atvyoiov
ITAnpogopikng & Thiemikovmvioy

HAektpovikdv Mnyovikov - EL. Mecoyegtoko TTav/po

Awiknong Enyeipnoeonv & Opyavicuov Iav. Ilehomovviicov
Ynookov Xvotnudtov IHav. [Telorovvicov

Opyavoong & Alaygiptong AOAnticpov Ielortovvicov
Aoylotikng & Xpnuotootkovopukng - ALTIALE.

Awiknong l'eopyikav Enyeipnceov & Zvomudtov E@odiaciov -
Teomovikod

Awoiknong Emysipnoemv Atyoiov

Awoiknong Epodiaotikng Alveidag - ALITAE.

Mnyoavikov Zyediaong [Ipoidviov & Xvetnudtov Avt. Makedoviog
Aebvav & Evponoikov Otkovoukmv Znovdmv Avt. Makedoviog
Aoylotikng & Xpnuoatootkovoukng Iov. Ioavvivov

Aoylotikng & Xpnuotootkovoutkng Avt. Mokedoviog
Mnyoavikeov Owovopuiog & Aloiknong Atryaiov

Opydvoong & Awoiknong Emysipnoewv Avt. Mokedoviog
Aowntikng Emomung & Teyvoroyiag - ALITAE.

Aowntikng Emomung & Teyvoroyiag - EA. Mecoysioko TTav/uio
Awoiknong Emysipnoewv Ayp. Ilp. & Tpoo. Avt. EALGdag
Aowntikne Emomung & Teyvoroyiag Avt. Makegdoviog
TIeprpeperaxne & Orkovoukng Avantvéng - I'emmovikd
Movoikng Teyvoroyiog & Akovotikng - EL. Mecoyeioko Iav/uio
Aacoloyiog, Emiotnuaov Evdlov & Xyediacpov Osccaiiog
Anovpykot Xyediacuov & ‘Evovong - ALITAE.

Tewypapiog Aryaiov

TIeprpeperaxne & Atacvvoprokng Avamtoéng Avt. Makedoviog
Zratiotikng & Acpoiotikng Emomung Avt. Makedoviag
ZToTIoTIKNG & AVOAOYIOTIKOV - Xpnw/dv Madnu.

MOAH EIA.

Abnva
Edavon
®ecoaAovikn
Kopomvn
Tpimoin
Képxvpa
Pébopuvo
®ecoaAovikn
Arybrem
KaBdara
Bokog
TTatpa
Abnva
Yayva
TpimoAn
2éppeg
Adpioa
Kootopa
Adpica

MAO.

Yayva

Xiog
Koaotopua
KoAapdro
Koaotopua

ZEppeg
Tpimoin
Adpoa

Apyootoh

Mvutiavn
Yayva

Hpdaxiero
2vpog

Apta

Xovid
KoAapdro
Zrdpn
Zrdpn
Kapdia

Onpa

Xiog
Koazepivn

Kolavn
Kolavn
[péPela
Kolavn
Xiog
IpePeva
KaBdara
Ay. Nwkoroog
Aypivio
Kolavn
Apoiooa
Pébopuvo
Koapditoa
Kuhkic
Mutidnvn
Kolavn
IpePeva
2apog

Baon
2020
11.100

11.050
10.750
10.600
10.450
10.350
10.150
10.075
9.900
9.725
9.475
9.475
9.375
9.325
9.175
8.950
8.300
8.225
8.100

8.050

8.000
7.875
7.875
7.825
7.700
7.675
7.475
7.325
7.100
7.000
6.975
6.975
6.950
6.375
6.225
6.075
6.025
5.800

5.600

5.600
5.575
5.450
5.150
5.075
4.975
4.925
4.875
4.750
4.600
4.575
4.425
4.350
4.200
4.100
3.975
3.950
3.950
3.950
3.925

Baon
2019

10.379
11.217
9.888
9.305
10.373
10.745
8.910
9.905
9.668
9.597
9.972
8.303
8.647
8.409
7.566
8.010
7.142
9.005
7.120

9.393

9.753
7.870
6.473
8.233
7.170
5.826
7.508
8.645
8.898
6.753
6.257
7.342
7.739
6.949
5.422
6.572
5.918
5.725

5.437

5.305
5.217
5.921
5.295
5.004
5.050
5.738
5.534
4.643
4.737
4.860
4.490
4.308
5.182
6.658
5.305
5.450
4.092
4.846
5.148

Awg.
20-19

721
-167
862
1.295
77
-395
1.240
170
232
128
-497
1.172
728
916
1.609
940
1.158
-780
980

-1.343
-1.753

1.402
-408
530
1.849
-33
-1.320
-1.798
247
718
-367
-789
-574
803
-497
107
75

163

295
358
-471
-145
71
=1/
-813
-659
107
-137
-285
-65
42
-982
-2.558
-1.330
-1.500
-142
-896
-1.223

40 ZTPATIQTIKEX - AX TYNOMIAYX - AKAAHMIEY EMITIOPIKOY NAYTIKOY - AIMENIKOY

Owovopko (ZXAY) I'ev. Zepd
Tunua AvBvronvpoywv (Ioditeg) 'ev. Zepd
Owovopko (XXAY) E. Kat. 3648/a

®ecoaAovikn
Abnva
®ecoaAovikn

18.350 18.586
17.975 18.367
17.975 18.182

-236
-392
-207

OEZEIX

67
106
232
250
186
174
242
159
269
174

72
222

55
167
285
220
179
159
270

72

178
89
157
162
216
117
213
188
111
175
188
108
199
141
306
154
129
279

213

309
140
163
232
209
317
107
235
257
179
161
317
175
121
167
120
158
232
225
171

10
18
4

ENIT/
NTEZ

67
106
232
250
186
174
242
159
269
174

72
222

55
167
285
220
179
159
270

72

178
89
157
162
216
117
213
188
111
175
188
108
199
141
306
154
129
279

213

309
140
163
232
209
317
107
235
257
179
161
317
175
121
167
120
158
232
225
171

10
18
4



EILIL.

TMHMA XIXOAH

A&iopotikov EAN. Actovopiog [ev. Zepd

A&opotikov EAL. Actovouiog Tpit. 4%

A&opotikov EAL. Actovopiog (Actuvopukoi) Iev. Zepd
Aokipwv Enuooedpmv I'ev. Zepd

Aokipov Enuoioedpmnv Ew. Kat. A & B

A&iopotikov EAN. Actuvopiog (Actuvopukoi) Tpit. 4%
A&opotikov EAL. Actovopiog (Actuvopkoti) IToAvt. 10%
A&opotikov EAN. Actovopiog IToAvt. 10%

Movipov Ynaé/kav Agpomopios (2.M.Y.A.) - KatevBuvon Aouwntikng &
Egodwaoctikng Yrootpiéng I'ev. Zepd

Tuquoe IMvupooPeotav (TToriteg) 'ev. Tepd

Movipov Yra&/kav Agpomopios (2.M.Y.A.) - Katevbvuvon Aountikng &
E@odiactikng YroompiEng Ed. Kat. 3648/a

Tunua AvBvronvpoyav (ITvpocPéotec) ev. Xepd
Movipov Yroé/xkov Ztpatod (Z.M.Y) - Zopota [ev. Zepd
Aokipwv Apuevo@uidkmv I'ev. Zeipd

Aokipov ApevopuAidkmv Ed. Kat. A & B

Movipov Yrog&/xov Ztpatod (2.M.Y) - Zopata Ed. Kat. 3648/a
Movipov Yrog&/kov Novtikod (2.M.Y.N) [ev. Zeipd
Owovopko (ZXAX) Ed. Kat. 3648/

Actvpurakov [ey. Zepd

Actopuriakev Tpit. 4%

Movipov Yro&/kov Navtikov (X.M.Y.N) Ew. Kat. 3648/
Aoctvpurakav [ToAivt. 10%

Zyoin IMhowdpywv Eumopikod Navtikod I'ev.Xeipd

Zyoin IMhowgpywv Eumopikod Navtikov Tpir. 3%

Zyoin IMhowgpywv Eumopikod Navtikod Kow. Kpr.

ZyoAn Mnyavikdv Epmopikov Noavtikov ['ev.Xepd

ZyoAn Mnyavikov Epmopikod Novtikov Tprr. 3%

Zyoin Mnyavikdv Epmopikod Novtikov Kow. Kprr.

Zyoin [Miowpywv Epmopikod Navtikov [Toivt. 10%
Zyoin Mnyavikov Epmopikod Navticod [Toivt. 10%

MOAH
Abnva
Abnva
Abnva

[Mepordg
[Mepondg
Abnva
Abnva
Abnva

ABnva
ABnva
Abnva

Abnva
Abnva
[Mepondg
[Mepondg
Abnva
Abnva
®ecoalovikn
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva
Aldpopeg
Aldpopeg
Aldpopeg
Aldpopeg
Aldpopeg
Aldpopeg
Aldpopeg
Aldpopeg

EIA.

MAO.

Baon
2020
17.625

17.500
17.425
17.425
17.400
17.250
17.125
17.050

17.025
16.850
16.675

16.025
15.825
15.700
15.250
14.725
14.600
13.850
13.625
13.150
13.125
10.650
10.025
9.375
8.675
7.550
7.000
6.550
6.075
4.400

40 ANQTEPEX XXOAEX TOYPIXTIKHY EKITAIAEYXHX

Avatepn Zyol Tovpiotikng Exraidevong Kpnng (A.X.T.E.K.)
Avatepn Zyol Tovpiotikng Exmaidevong Pddov (A.XZ.T.E.P.)

Podog

Ay. Nikdraog (%)

*)

9.385
9.000

Baon
2019

18.241
18.129
18.097
17.723

17.769
18.142

16.881
17.312
15.904

18.315
15.086
16.253

14.557
2.840
16.550
16.266
13.388
15.540
9.827
9.363
7.373
8.468
8.089
6.826
5.909
4.846

12.079
11.391

Awg.
20-19

-616
-629
-672
-298
17.400
17.250
-644
-1.092

144
-462
771

-2.290
739
-553
15.250
14.725
43
11.010
-2.925
-3.116
-263
-4.890
198
12
1.302
-918
-1.089
-276
166
-446

-2.694
-2.391

OEZEIX

472

88
86

ENIT/
NTEZ

472

88
86



	Φύλλο1

